

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
ของเทศบาลตำบลหนองไอน

พ.ศ. ๕๑

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดทำ	รายการ/ จำนวน (หน่วย)	เจ้าของหน่วย งบประมาณ	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
		<u>งานบริหารงานทั่วไป</u>								
1	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	วัสดุสำนักงาน	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	200,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
2	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	วัสดุงานบ้านงานครัว	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	100,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
3	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	100,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
4	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	10,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
5	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	ค่าวัสดุก่อสร้าง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	10,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
6	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	350,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
7	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	ค่าวัสดุพาหนะและขนส่ง(ยาง ฯ)	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	30,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
8	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	ค่าวัสดุอื่น ๆ	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	30,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
		<u>ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน</u>								
9	1 ม.ค.61 -31 ม.ค.61	ตู้เอกสารสูง บานเปิดกระจก	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	5,800	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
10	1 ม.ค.61 -31 ม.ค.61	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	20,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
11	1 ม.ค.61 -31 ม.ค.61	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	20,000			ตกลงราคา	5	เงินรายได้
12	1 ธ.ค.60 -31 ธ.ค.60	เก้าอี้ทำงานจำนวน 3 ตัวๆละ 2,500 บาท	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	7,500	-		ตกลงราคา	5	เงินรายได้
13	1 พ.ย.60 -30 พ.ย.60	เครื่องบันทึกเสียง จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	5,000			ตกลงราคา	5	เงินรายได้
14	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	90,000	-		ตกลงราคา	5	เงินรายได้
15	1 ม.ค.61 -31 ม.ค.61	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะพร้อมอุปกรณ์ครบชุด 1 ชุด	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	20,000	-		ตกลงราคา	5	เงินอุดหนุนทั่วไป
16	1 ม.ค.61 -31 ม.ค.61	เครื่องปริ้นจำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	5,000	-		ตกลงราคา	5	เงินอุดหนุนทั่วไป
17	1 ธ.ค.60 -31 ธ.ค.60	เก้าอี้ทำงาน จำนวน 1 ตัว	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	2,500	-		ตกลงราคา	5	เงินอุดหนุนทั่วไป

		แผนงานการรักษาความสงบภายใน								
18	1 ธ.ค.60 -31 ธ.ค.60	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สำนักปลัด	งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับรักษาความสงบภายใน	10,000	-		ตกลงราคา	5	เงินอุดหนุนทั่วไป
19	1 ธ.ค.60 -31 ธ.ค.60	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	สำนักปลัด	งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับรักษาความสงบภายใน	30,000	-		ตกลงราคา	5	เงินอุดหนุนทั่วไป
		ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน								
20	1 ธ.ค.60 -31 ธ.ค.60	รถเข็นชนิดนอนจำนวน 1 คัน	สำนักปลัด	งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับรักษาความสงบภายใน	20,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
21	1 ธ.ค.60 -31 ธ.ค.60	เครื่องดูดเสมหะ จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับรักษาความสงบภายใน	11,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
22	1 ธ.ค.60 -31 ธ.ค.60	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบตั้งพื้น จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับรักษาความสงบภายใน	7,900	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
23	1 ธ.ค.60 -31 ธ.ค.61	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	สำนักปลัด	งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับรักษาความสงบภายใน	35,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
24	1 ธ.ค.60 -31 ธ.ค.61	ค่าวัสดุอื่น ๆ	สำนักปลัด	งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับรักษาความสงบภายใน	100,000			ตกลงราคา	5	เงินรายได้
		แผนงานสาธารณสุข								
25	1 มี.ค.61 -31 มี.ค.61	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	สำนักปลัด	งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	224,600	-		ตกลงราคา	5	เงินอุดหนุนทั่วไป
		ครุภัณฑ์สำนักงาน								
26	1 ม.ค.61 -31 ม.ค.61	เก้าอี้ทำงานจำนวน 1 ตัว	สำนักปลัด	งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	2,500	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
27	1 ม.ค.61 -31 ม.ค.61	เครื่องพ่นหมอกควัน จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	59,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
		แผนงานสังคมสงเคราะห์								
		วัสดุสำนักงาน								
28	1 ม.ค.61 -31 ม.ค.61	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	2,500	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
		แผนงานการเกษตร								
29	1 ม.ค.61 -31 ม.ค.61	เก้าอี้ทำงานจำนวน 1 ตัว	สำนักปลัด	งานส่งเสริมการเกษตร	2,500			ตกลงราคา	5	เงินรายได้
		งานบริหารงานคลัง								
22	1 ธ.ค.60 -30 ก.ย.61	วัสดุสำนักงาน	กองคลัง	งานบริหารงานคลัง	100,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
23	1 ธ.ค.60 -30 ก.ย.61	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	กองคลัง	งานบริหารงานคลัง	80,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้

		ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง								
37	1 มี.ค.60 -30 เม.ย.61	ก่อสร้าง คสล. เส้น โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ วัดป่าหนองโน บ้านหนองโน ม.1 กว้าง 6 ม.ยาว 30 ม. พื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 180 ตร.ม.คสล.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหนา 0.15 ม.กว้าง 0.50 ม.(หรือตามสภาพ) และติดตั้งป้ายโครงการจำนวนส 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนดให้	กองช่าง	งานก่อสร้างโครงการพื้นฐาน	103,000	-	-	ตกลงราคา	60	เงินรายได้
38	1 มี.ค.60 -30 เม.ย.61	ก่อสร้าง คสล. จากบ้านพ่อพิสิฐ แสนบุปผา ถึงบ้าน นายคมสันต์ บ้านป่าติ้ว ม.2 กว้าง 3 ม.ยาว 57 ม. พื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 171 ตร.ม.คสล.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหนา 0.15 ม.กว้าง 0.50 ม.(หรือตามสภาพ) พร้อมวางท่อ คสล.มอก.ชั้น3Ø 0.30 ม.จำนวน 39 ท่อน บ่อพัก คสล.จำนวน 4บ่อ และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนดให้	กองช่าง	งานก่อสร้างโครงการพื้นฐาน	103,000	-	-	ตกลงราคา	60	เงินรายได้
39	1 พ.ค.60 -30 มิ.ย.61	ก่อสร้างถนน คสล. เส้นบ้านพ่อดอน บ้านกุดโง้ง ม.3 กว้าง 3 ม.ยาว 58 ม. พื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 174 ตร.ม.คสล.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหนา 0.15 ม.กว้าง 0.50 ม.(หรือตามสภาพ) และติดตั้งป้ายโครงการจำนวนส 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนดให้		งานก่อสร้างโครงการพื้นฐาน	103,000			ตกลงราคา	60	เงินรายได้
40	1 พ.ค.60 -30 มิ.ย.61	ก่อสร้างถนน คสล. เส้นกลางหมู่บ้าน บ้านนาเกาะ ม.4 กว้าง 6 ม.ยาว 28 ม. พื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 168 ตร.ม.คสล.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พร้อมลงยางมะตอยสำเร็จรูปและ ลงลูกรังไหล่ทางหนา 0.15 ม.กว้าง 0.50 ม.(หรือตามสภาพ) และติดตั้งป้ายโครงการจำนวนส 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนดให้	กองช่าง	งานก่อสร้างโครงการพื้นฐาน	103,000			ตกลงราคา	60	เงินรายได้

41	1 ก.ค.60 -31 ส.ค.61	ก่อสร้างวางท่อ คสล. บ้านศรีประชาใหม่ หมู่ 6 คสล.มอก.ชั้น3Ø 0.60 ม.พร้อมบ่อพัก คสล. ทุก 10 ม. (ตามแบบมาตรฐานเทศบาลนครขอนแก่น) จำนวน 50 ท่อนบ่อพัก คสล. ไม่น้อยกว่า 4 บ่อ ความยาวรวม 54 ม. และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองโนกำหนดให้	กองช่าง	งานก่อสร้างโครงการพื้นฐาน	103,000			ตกลงราคา	60	เงินรายได้
41	1 ก.ค.60 -31 ส.ค.61	ก่อสร้างถนน คสล.(ขกระดืบ)จากปากทางบ้านถึง บ้านนาละะ บ้านประชาชื่น ม.7 กว้าง 6 ม.ยาว 29 ม. พื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 174 ตร.ม.คสล.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหนา 0.15 ม.กว้าง 0.50 ม.(หรือตามสภาพ) และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนดให้ แผนงานการศึกษา	กองช่าง	งานก่อสร้างโครงการพื้นฐาน	103,000			ตกลงราคา	60	เงินรายได้
42	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	วัสดุสำนักงาน	กองการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	70,000	-	-	ตกลงราคา	5	อุดหนุนทั่วไป
43	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	กองการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	20,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
44	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	วัสดุงานบ้านงานครัว	กองการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	40,000	-	-	ตกลงราคา	5	อุดหนุนทั่วไป
45	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	กองการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	25,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้

(ลงชื่อ).....

(นางจิตร์กัญญา คุณระกันหา)
เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....

(นางพรวิไล สละ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....

(นายหทัยเทพ ภูห้องเพชร)
ปลัด เทศบาลตำบลหนองโน
(ลงชื่อ)
(นายไพบูลย์ บุศราทิม)
นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลหนองโน

41	1 ก.ค.60 -31 ส.ค.61	ก่อสร้างวางท่อ คสล. บ้านศรีประชาใหม่ หมู่ 6 คสล.มอก.ชั้น3Ø 0.60 ม.พร้อมบ่อพัก คสล. ทุก 10 ม. (ตามแบบมาตรฐานเทศบาลนครขอนแก่น) จำนวน 50 ท่อนบ่อพัก คสล. ไม่น้อยกว่า 4 บ่อ ความยาวรวม 54 ม. และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองโนกำหนดให้	กองช่าง	งานก่อสร้างโครงการพื้นฐาน	103,000			ตกลงราคา	60	เงินรายได้
41	1 ก.ค.60 -31 ส.ค.61	ก่อสร้างถนน คสล.(ขกระดืบ)จากปากทางบ้านถึง บ้านนาละะ บ้านประชาชื่น ม.7 กว้าง 6 ม.ยาว 29 ม. พื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 174 ตร.ม.คสล.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหนา 0.15 ม.กว้าง 0.50 ม.(หรือตามสภาพ) และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนดให้ แผนงานการศึกษา	กองช่าง	งานก่อสร้างโครงการพื้นฐาน	103,000			ตกลงราคา	60	เงินรายได้
42	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	วัสดุสำนักงาน	กองการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	70,000	-	-	ตกลงราคา	5	อุดหนุนทั่วไป
43	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	กองการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	20,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้
44	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	วัสดุงานบ้านงานครัว	กองการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	40,000	-	-	ตกลงราคา	5	อุดหนุนทั่วไป
45	1 ต.ค.60 -30 ก.ย.61	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	กองการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	25,000	-	-	ตกลงราคา	5	เงินรายได้

(ลงชื่อ).....

(นางจิตร์กัญญา คุณระกันหา)
เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....

(นางพรวิไล สละ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....

(นายหทัยเทพ ภูห้องเพชร)
ปลัด เทศบาลตำบลหนองโน
(ลงชื่อ)
(นายไพบูลย์ บุศราทิม)
นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลหนองโน